
Rio Grande do Norte , 05 de Agosto de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2582 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    185 

  
2037 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA 
BÁSICA- AFB 

      10.000,00 

    3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 10010000 0001 10.000,00 

Anexo II (Redução) 10.000,00 

02 .008 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

        10.000,00 

  1043 PROGRAMA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS       10.000,00 

    
4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
- 
PESSOA JURÍDICA 

10010000 0001 10.000,00 

 
Publicado por: 

Cristiane Cabral Barbosa da Silva 
Código Identificador:4C7028AD 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL  

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº67/2021 - CONCESSÃO DE LICENÇA  
 
Portaria nº 067/2021- GP 
  
Em, 19 de julho de 2021. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Resolve: 
Art. 1º Tornar público a Concessão de Licença prêmio aos servidores municipais, autorizadas nos meses de julho e agosto do corrente ano. (Anexo a 
este segue lista nominal) 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN. 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês Data: 03/08/2021 

Mês/Ano: 7/2021 | Tipo de Lançamento: Licença 

  
Origem Detalhamento Parâmetro 

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000126-1 ZILVANETTE DE MACEDO AZEVEDO RODRIGUES     

Licença Prêmio [01/07/2021 a 28/09/2021] 

0816 FUNDEB 30     

0000147-1 FRANCISCAALCILENE LOPES DA SILVA     

Licença Prêmio [14/07/2021 a 11/10/2021] 

0817 FUNDEB 70     

0000289-1 MARIA SUELLE DE LIMA RODRIGUES     

Licença Prêmio [14/07/2021 a 11/10/2021] 

Origem Detalhamento Parâmetro 

0008 SEC MUN DA EDUCAÇÃO     

0000016-1 ANTONIO RICARDO RODRIGUES DA SILVA     

Licença Prêmio [02/08/2021 a 30/10/2021] 

0000033-1 MARIA CICERA PEIXOTO RIBEIRO     

Licença   Prêmio [02/08/2021 a 30/10/2021]   

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000045-1 IRANALDA PAZ BEZERRA     

Licença Prêmio [02/08/2021 a 30/10/2021] 

 
Publicado por: 

Talita Dias da Costa 
Código Identificador:4775701B 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº66/2021 - CONCESSÃO DE FERIAS 
 
Portaria nº 066/2021. 
  
Coronel Ezequiel/RN, 19 de julho de 2021. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
RESOLVE: 
  
Art.1º Torna público as Concessões de férias dos servidores municipais referentes ao mês agosto do corrente ano (anexo relação). 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e será publicado no Diário da Femurn. 


